
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu bez DPH a RP, platí do 31. 12. 2020 nebo vyprodání zásob. 
Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit. Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

ARGOS BULLETIN 
12/2020



ARGOS BULLETIN 12/2020

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty



3

12 | 2020

abb.cz/nizke-napeti

—
PF

2021
Brzy se

těšíme na
viděnou osobně. 

Přejeme vám veselé

VÁNOCE
a moc děkujeme za vaši

dosavadní přízeň. Do nového
roku pevné zdraví, klid a úsměvy.

To
Vám
přeje
ABB

ELEKTROTECHNIK A

Miloslav Karlík
Tel.: 723 962 243

Jiří Růžička
Tel.: 731 552 364

Radomír Krejčíř
Tel.: 731 552 340

Marek Sedlák
Tel.: 739 552 482

Kateřina Růžanská
Tel.: 602 650 992

Petr Král
Tel.: 731 552 337

Daniel Kříž
Tel.: 739 552 454

Jiří Lyčka
Tel.: 735 745 240

Ondřej Běhounek
Tel.: 703 179 266

Pavel Janoušek
Tel.: 731 552 380

Josef Hradecký
Obchodní ředitel

Milan Klingr
Obchodní manažer

18634-ABB-Inzerce-Argos-VO bulletiny-Poděkování za spolupráci-148x210.indd   1 18.11.2020   11:28:23



Syntetický viskoelastický tmel

VODĚODOLNÝ ● ELEKTROIZOLAČNÍ ● TRVALE ELASTICKÝ

www.anticorseal.com

NENÍ NUTNO ZAHŘÍVAT,

TRVALE ELASTICKÝ

OKAMŽITĚ K POUŽITÍ 

Těsnění elektroinstalačních krabic, chrániček, kabelových 
a potrubních průchodek, montážních otvorů a pod. 
Pro vnitřní a podzemní aplikaci. Brání vniknutí vody, 
prachu a korozi. Pro elektroinstalace do 1 000V.

4

ARGOS BULLETIN



5

12 | 2020



NA ZDRAVÍ !!!

akce začíná stylově 10. 10. 2020 
a potrvá 10 týdnů (do 19. 12. 2020)

100 m

MERKUR 2
kabelových žlabů 

kterékoli velikosti a typu

zakoupeným
ke každým

k ý
(10 × 10 m       )

www.arkys.cz

Akce se mohou zúčastnit pouze 
osoby starší 18 let.

2 10 cl×
dezinfekce

MERKUR 2
a taky na oslavu  10. výročí
systému kabelových žlabů

www arkys cz

dezinfekce
antibakteriální gel 100 ml

VNĚJŠÍ

Jägermeister 100 mldezinfekce
VNITŘNÍ

10 cl

10 cl

akce probíhá
ve spolupráci s…

6

ARGOS BULLETIN



7

12 | 2020

Akční cena
Novinka

Spolehlivé čidlo se spodní detekcí 
na vaší pobočce

LC-Click-N 140 a LC-Click-N 200
Provedení pro úhel snímání 140° a 200° + SPODNÍ DETEKCE

 spíná LED zdroje až do 300 W!
 krytí IP 54
 dosah snímání 12 m
 nastavitelná kulová hlava
 krycí clonky v balení
 čas doběhu 4 s – 20 min
 jednoduchá montáž do nástrčné patice
 možnost upevnění na krabici KU

bílá

černá

hnědá

www.beg-luxomat.com

B.E.G. Brück Electronic CZ s.r.o.
Thákurova 531/4
160 00 Praha 6

+420 233 323 089
info@beg-luxomat.cz
www.beg-luxomat.com/cz

Najdeš me

na sklade!
ˇ
ˇ

3Z

ÁRUKA

R O K Y

Typ Barva Kód produktu

LC-Click-N 140 bílá 91001
LC-Click-N 140 hnědá 91011
LC-Click-N 140 černá 91021
LC-Click-N 200 bílá 91002
LC-Click-N 200 hnědá 91012
LC-Click-N 200 černá 91022



NÁŘADÍ CIMCO s. r. o. Nádražní 1448, 363 01 Ostrov, +420 353 540 200, info@cimco.cz, www.cimco.cz 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

AKČNÍ NABÍDKA 
12/2020

BOČNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ - ELEKTRONIK (obj. č. 101 040) 

Pro jemnou mechaniku. Použití pouze pro štípání Al a Cu drátků. 
Ergonomicky tvarované rukojeti s 2K rukojetí a vratnou pružinou.   

Doporučená brutto cena:

430,- Kč
RÁČNOVÝ KABELOVÝ ŘEZÁK (obj. č. 120 168)

Vysoký výkon řezání v poměru k vynaložené síle. 2komponentní rukojeť. 
Stříhání Al a Cu kabelů do ø 45 mm. 

Doporučená brutto cena:

3 500,- Kč
KABELOVÉ NŮŽKY 170 MM (obj. č. 120 334)

Jednoruční nůžky ke stříhání Al + Cu kabelů do ø 25 mm. Výrobek je vybaven funkcí odizolování 
vodičů a stříhání plochých kabelů do 12 mm. Rukojeť potažena PVC.

Doporučená brutto cena:

890,- Kč
PROTAHOVACÍ SYSTÉM KATIBLITZ (obj. č. 142 022)

Speciální nástroj o délce 25 m k protahování kabelů při domovních instalacích. Struna o ø 3 mm je 
vyrobena z 80% vysoce hodnotného skelného vlákna, které je potaženo elastickou polyesterovou 
izolací. K výrobku je přibaleno bohaté příslušenství koncovek a servisního materiálu.

Doporučená brutto cena:

2 875,- Kč

8

ARGOS BULLETIN



9

12 | 2020



Co je nového v LOGUS90?
Představujeme vám NOVINKY v sortimentu domovních vypínačů a zásuvek.

Vypínače LOGUS90 jsou naší stálicí díky nepřebernému množství rámečků a kombinací, 
které si můžete navolit dle svých požadavků a možností. Pomohou Vám k tomu 

i následující novinky, které jsme zařadili do sortimentu.

21033

Kartový časový spínač
16 A - 100-240V~

Časový spínač
16 A - 100-240V~

21040

Detektor pohybu PIR na 
400W/1000 W
instalace na zeď

21403/21404

Otočný termostat

21234

21218

Stmívač RLC
100-240V~

Bílé orientační 
světlo

21388

Bílé orientační světlo 
s baterií

21389

Dvojitá USB zásuvka 
typu A s výstupem 20°

21384

Chcete se dozvědět více o našich novinkách?

ELKO EP, s. r. o.,
Palackého 493, 769 01 Holešov-Všetuly, Česká republika

Více informací naleznete na stránce: https://www.elkoep.cz/vypinace-a-zasuvky

a na youtube: https://www.youtube.com/user/elkoep
www.elkoep.cz www.youtube.com

Vždy něco navíc!

10

ARGOS BULLETIN



11

12 | 2020

Chcete se dozvědět více o našich novinkách?

ELKO EP, s. r. o.,
Palackého 493, 769 01 Holešov-Všetuly, Česká republika

Více informací naleznete na stránce: https://www.elkoep.cz/jednofunkcni-casova-rele-din 

a na youtube: https://www.youtube.com/user/elkoep
www.elkoep.cz www.youtube.com

Co je nového ve světě RELÉ?

Jednofunkční časové relé CRM-181J / CRM-183J (náhrada za CRM-81J / CRM-83J)

Typ
18

CRM-181J/UNI  BL

1J
3J

UNI

ZN
ZR
BL

OD

Časové relé

Jednofunkční relé 
s více časovými 
rozsahy

Výstupní kontakt

Multinapěťové 
AC/DC 12-240 V

Funkce
INTERVAL ON (zpožděný návrat)
ON DELAY (zpožděný rozběh)
FLASHER - ON fi rst (blikač 
začínající impulzem)
OFF DELAY (nová funkce) - 
zpožděný návrat po rozepnutí ovl. 
kontaktu s okamžitým sepnutím 
výstupu

1x přepínací 16 A
3x přepínací 8 A

Napájecí napětíCRM-181J CRM-183J

0.1 s - 1 s
1 s - 10 s
6 s - 60 s
1 min - 10 min
6 min - 60 min
1 hod - 10 hod

230 Pevné napětí AC 230 V 
bylo zrušeno

0.1 s - 100 hrs 
10 rozsahů
v 1 relé

náhrada za
CRM-81J/UNI 
a 230 V

náhrada za 
CRM-83J/ UNI 
a 230 V

Inovace

Vždy něco navíc!



Chcete se dozvědět více o našich novinkách?

ELKO EP, s. r. o.,
Palackého 493, 769 01 Holešov-Všetuly, Česká republika

Více informací naleznete na stránce: https://www.elkoep.cz/multifunkcni-casove-rele

a na youtube: https://www.youtube.com/user/elkoep
www.elkoep.cz www.youtube.com

Co je nového ve světě RELÉ?

CRM-131H/UNI

New

Speciální multifunkční časové relé

1H
3H

UNIMultifunkční
časové relé

Typ

Výstupní kontakt

1x přepínací 16 A
3x přepínací 8 A

Napájecí napětí

AC/DC 12-240 V

12   galvanicky oddělený 
       ovládací vstup

~
+

~
-

Un

kontakty ovl. vstupu

A1 A2

16

15 18

S1 S2~
+

~
-

galvanicky oddělený
ovládací vstup 
ovládaný napětím 
v rozsahu AC/DC 
12-240 V

4 kV AC
dielektrická pevnost
na výstupní relé
a napájení výrobku In

hi
bi

t
St

ar
t

Re
se

t

A1 A2

15 16 18

~
+

~
-

Un

I S R

13   se třemi ovládacími vstupy 
(START, INHIBIT and RESET)

Vždy něco navíc!

CRM-121H/UNI CRM-131H/UNI

12

ARGOS BULLETIN



13

12 | 2020

Vždy něco navíc!

Chcete se dozvědět více o našich novinkách?

ELKO EP, s. r. o.,
Palackého 493, 769 01 Holešov-Všetuly, Česká republika

Více informací naleznete na stránce: https://www.elkoep.cz/napajeci-zdroje

a na youtube: https://www.youtube.com/user/elkoep
www.elkoep.cz www.youtube.com

Co je nového ve světě RELÉ?

PS1M-15/12V

DC 12 V

New

Nové napájecí zdroje PS

PS1M-15/12V, PS1M-15/24V                      nahrazuje PS-10-12V / PS-10-24V 

PS2M-24/12V, PS2M-30/24V                   nahrazuje PS-30-12V / PS-30-24V

PS3M-54/12V, PS3M-60/24V                   nahrazuje DR-60-12V / DR-60-24V

PS4M-85/12V, PS4M-92/24V                   nahrazuje PS-100-12V / PS-100-24V

PS  Napájecí zdroj

1M  1-MODUL
2M  2-MODUL
3M  3-MODUL
4M  4-MODUL

Výkon ve Wattech

Jemné doladění výstupního napětí (   5%).

Větší výkon, menší krabička.

Vysoká účinnost.

15 W
24 W
30 W
54 W
60 W
85 W
92 W

DC 24 V

Výstupní napětíKrabička



ViD ELSTROEM s.r.o.
č.p. 69
582 91 Nová Ves u Světlé
www.elstroem.cz

Elektroinstalační materiál, nářadí, ochranné pomůcky, výstroj

  Vodotěsné provedení 
  Přírubové 
  Vysoká bezpečnost 
  Mechanický kryt
  Dětská pojistka

240V
16A

  
  Přírubové 
  Vysoká bezpečnost 
  Mechanický kryt
  

Vidlice, zásuvky a  přívodky v  provedení IP68

Vidlice IP68Vidlice IP68 Spojovací zásuvka IP68

Vestavná zásuvka IP68 Nástěnná šikmá zásuvka IP68 Nástěnná zásuvka IP68

Přívodka nástěnná IP68Přívodka vestavná IP68Přívodka nástěnná šikmá IP68

14

ARGOS BULLETIN



15

12 | 2020



16

ARGOS BULLETIN



17

12 | 2020

Vážení zákazníci,

přejeme Vám pevné zdraví, veselou mysl,
mnoho pracovních i osobních úspěchů.

Těšíme se na vás v roce 2021

www.eltechcz.eu

ELTECH CZ, s.r.o.



202010_32_CZ_Standard connet_aktualizace plakatu_210×297mm

Making Life Easy

ROZSVIŤTE SVŮJ DŮM A ZAHRADU 
POUZE NA JEDNU ZÁSUVKU

www.emos.cz/connecti

www.facebook.com/EMOS.czf

SPOJOVACÍ SYSTÉM VÁNOČNÍHO OSVĚTLENÍ EMOS NABÍZÍ
VELKÉ MNOŽSTVÍ KOMBINACÍ A ZPŮSOBŮ ARANŽOVÁNÍ

 � Řetězy můžete na sebe vzájemně napojovat 
 � Stačí vám pouze jeden adaptér, který utáhne až 800 LED světýlek

 � Na výběr máte z široké škály barev světla a tvarů řetězů

 � Bezpečné pro venkovní použití díky stupni krytí IP44
 � Vhodné k ozdobení domu, zahrady, altánu, balkónu, plotu atd.

5 DŮVODŮ, PROČ SI POŘÍDIT VÁNOČNÍ SPOJOVACÍ OSVĚTLENÍ

1 začněte 
adaptérem 2 vyberte 

řetězy 3 spojte vše
dohromady

Timer 

auto
on/off

10 m

0,5 m

18

ARGOS BULLETIN



19

12 | 2020

Posviťte si 
na práci...

Svítidla od německé společnosti Waldmann, 
jednička v pracovním osvětlení s nejvyššími 
nároky na kvalitu.

ENIKA.CZ s.r.o. | Vlkov 33, 509 01 Nová Paka tel. +420 493 773 311 | enika@enika.cz   

Lupy pro elektroniku, 
kovoobrábění 

nebo hodinářství

 • vysoká kvalita světla
 • dlouhá životnost
 • s výměnnou technologií

… tak vypadá 
flexibilita osvětlení

 • efektivní a bezúdržbové
 • extrémně odolné
 • s pružným ramenem

 TEVISIO

Strojní svítidla 
vhodná pro náročná 

prostředí

 • tiskárenský průmysl
 • dřevoobráběcí stroje
 • textilní zařízení
 • kontrolní pracoviště
 • strojírenská zařízení
 • balicí stroje

 RL_70 ROCIA

www.enika.cz



Profesionální odvíječky  
kabelových cívek a svazků

X BOARD

Více produktů v katalogu RUNPOTEC:

https://goo.gl/1gWX3p

XB 300
Obj.č. 10137

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů  

Ø 300 mm pro všechny malé až střední kabelové bubny. 

Nosnost až 300 kg!
Multifunkční trn + XB 300
Obj.č. 10174

Nasazením na nerezový středový trn a následným vyklopením 

4 postranních třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky nebo 

jednotlivé vodiče. 

Výhodný balíček!

XB 500
Obj.č. 10136

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů Ø 500 mm 

pro všechny druhy kabelů a trubek (žilové vodiče, kabelové 

svazky, kabelové bubny, chráničky, lana aj.). 

Nosnost až 800 kg!

Ideální pro poškozené
kabelové bubny!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

+

20

ARGOS BULLETIN



21

12 | 2020

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Nouzové skříně 
ve vyšším krytí

Připraveno s krátkým nebo dlouhým 
tlačítkem pro manuální ovládání nebo  

se standardní bezpečnostní funkcí.

GEWISS 
42 RV

EN 60754-2

	� Pět verzí nouzových skříní

	� Zápustné a nástěnné provedení

	� Vysoký stupeň ochrany IP 55

	� Rozšíření až na 4 kontakty

	� Kladívko (volitelně)



PF 2021

22

ARGOS BULLETIN



23

12 | 2020

LEHČÍ

RYCHLEJŠÍ
1000 výstřelů oproti 500 za hodinu

KOMPAKTNÍ

SNADNÁ MONTÁŽ

MALÁ SÍLA PŘITLAČENÍ
(N) 45-50 oproti 50-70

FORCE ONE
CALIBRE

NASTŘELOVACÍ
PISTOLE

105 Joule
výkon

100 %
vyvážená

Ergonomická



24

ARGOS BULLETIN



25

12 | 2020

ATLAS

LED 30W   170W

X 
220-240V 
50/60Hz

j
z65

{08

o

b 
-20+40°C

_ 
90°

V
Z 
50 000

c 
100 000

Y
W

NEUTRAL
WHITE

A A++

199mm 225mm

17
1,

5m
m

• SVÍTIDLO LED SMD 
• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor svítidla: polykarbonát (PC)
• prachotěsné a voděodolné
• součástí balení je nástavec umožňující montáž do rohu i na roh
• vysoká životnost a odolnost proti častému spínání
• otočné (180°) a výkyvné (125°)

 DKC

ATLAS 30W NW GXPS144 8592660132174 černá 30 2300 neutrální bílá 4000K ≥80 0,68 1/6 717 Kč

LED OUTDOOR SVÍTIDLA

IP65

180°

125°



28

a

c

LED 20W   110W
LED 36W   200W
LED 48W   250W

DAISY LAN-R 20W NW
GXDS260

DAISY LAN-R 36W NW
GXDS262

DAISY LAN-R 48W NW
GXDS264

NEUTRAL
WHITE

X 
220-240V~ 
50/60Hz

j
z20

m
q
b 

-20+40°C

_ 
120°

V
Z 
25 000

Y
W

DAISY LAN-R A A++

LED SVÍTIDLA PRO DOMÁCNOST

 DKC

DAISY LAN-R 20W NW GXDS260 8592660132884 20 1500 neutrální bílá 4000K ≥80 290 65 0,39 1/10 328 Kč

DAISY LAN-R 36W NW GXDS262 8592660132907 36 2700 neutrální bílá 4000K ≥80 390 65 0,72 1/10 627 Kč

DAISY LAN-R 48W NW GXDS264 8592660132921 48 3400 neutrální bílá 4000K ≥80 480 70 1,00 1/10 878 Kč

• SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: ocelový plech
• difuzor svítidla: plast
• interiérové svítidlo

26

ARGOS BULLETIN



27

12 | 2020

29

LED 20W   110W
LED 36W   200W
LED 48W   250W

DAISY LAN-S 20W NW
GXDS261

DAISY LAN-S 36W NW
GXDS263

DAISY LAN-S 48W NW
GXDS265

NEUTRAL
WHITE

X 
220-240V~ 
50/60Hz

j
z20

m
q
b 

-20+40°C

_ 
120°

V
Z 
25 000

Y
W

DAISY LAN-SA A++

c

a

a

LED SVÍTIDLA PRO DOMÁCNOST

 DKC

DAISY LAN-S 20W NW GXDS261 8592660132891 20 1500 neutrální bílá 4000K ≥80 280 65 0,45 1/10 407 Kč

DAISY LAN-S 36W NW GXDS263 8592660132914 36 2700 neutrální bílá 4000K ≥80 330 65 0,60 1/10 658 Kč

DAISY LAN-S 48W NW GXDS265 8592660132938 48 3400 neutrální bílá 4000K ≥80 430 70 1,36 1/10 878 Kč

• SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: ocelový plech
• difuzor svítidla: plast
• interiérové svítidlo



LED 8W   60W
LED 12W   90W

NEUTRAL
WHITE

ca

 
bX 

220-240V~ 
50/60Hz

k
z54

{10
cover

o

b 
-20+40°C

_ 
110°

V
Z 

25 000

Y
W

 DKC

DAISY LED TORTO 8W NW GXDS215 8592660133126 8  800 neutrální bílá 4000 ≥80 160 89 46 0,115 1/40 121 Kč

DAISY LED TORTO 12W NW GXDS216   8592660133133 12 1200 neutrální bílá 4000 ≥80 200 96 46 0,160 1/40 152 Kč

• SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor: polykarbonát (PC)
• prachotěsné a voděodolné
• vysoká světelná účinnost - 100lm/W
• 85% snížení spotřeby elektrické energie

DAISY LED TORTO

LED SVÍTIDLA PRO DOMÁCNOST

IP54 A A++

28

ARGOS BULLETIN



29

12 | 2020

FALCO

LED 10W   60W
LED 15W   80W

X 
220-240V 
50/60Hz

k
z54

{08

o

b 
-20+40°C

_ 
90°

V
Z 
50 000

c 
100 000

Y
W

NEUTRAL
WHITE

• SVÍTIDLO LED SMD 
• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor svítidla: polykarbonát (PC)
• prachotěsné a voděodolné
• vysoká životnost a odolnost proti častému spínání
• vhodné k decentnímu nasvětlení vnitřních i 

venkovních prostor

 DKC

FALCO W 10W NW GXPS147  8592660132204 bílá 10 700 neutrální bílá 4000K ≥80 0,42 1/20 438 Kč

FALCO B 10W NW GXPS148  8592660132211 černá 10 700 neutrální bílá 4000K ≥80 0,42 1/20 438 Kč

FALCO W 15W NW GXPS145  8592660132181 bílá 15 1050 neutrální bílá 4000K ≥80 0,42 1/20 515 Kč

FALCO B 15W NW GXPS146  8592660132198 černá 15 1050 neutrální bílá 4000K ≥80 0,42 1/20  515  Kč

LED OUTDOOR SVÍTIDLA

187,9

22,0
57,066,0

24
9,

3

A A++
IP54



38

LED 12W   75W
LED 16W   100W

NEUTRAL
WHITE

FRONT PROFI LUX IP65 A A++5
YEARS 

GUARANTEE

PR
EM

IU
M QUALITY GUARAN

TEED

5
GUARANTEE

YEARS

52
19

5

300

FRONT PROFI - ACCESSORIES

V
Z 
50 000

100 000

Y
W

X 
220-240V~ 
50/60Hz

k
z65

{10

o

b 
-20+40°C

 

3-50

LED OUTDOOR SVÍTIDLA

  DKC

FRONT PROFI 12W LUX NW GXPR130  8592660132228 12 1080 neutrální bílá 4000K ≥80 0,73 110° 1/10 759 Kč

FRONT PROFI 16W LUX NW GXPR131 8592660132235 16 1500 neutrální bílá 4000K ≥80 0,73 110° 1/10 832 Kč

• LED SVÍTIDLO SMD SE SOUMRAKOVÝM SPÍNAČEM
• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor svítidla: polykarbonát (PC)
• prachotěsné a voděodolné
• velká mechanická odolnost
• vhodné pro osvětlení čísla popisného domu 
• automatické sepnutí a vypnutí svítidla v závislosti na nastavené hodnotě 

okolního světla
• vysoká životnost a odolnost proti častému spínání
• pětiletá záruka na celé svítidlo

• samolepící sada pro nalepení čísla popisného
• v sadě:     

- 3ks číslice 1, 2, 3    
- 2ks číslice 4, 5, 6, 7, 8, 9, 0   
- 1ks malé písmena a, b, c

 DKC

Number stickers FRONT PROFI GXPR135 8592660132242 35 Kč

30

ARGOS BULLETIN



31

12 | 2020

www.greenlux.cz  •  wifi.greenlux.cz

NOVÉ WiFi produkty

WiFi BULB
Chytrá LED A60 RGB
CCT stmívatelná žárovka 
s paticí E27 o světelném toku
900lm a výkonu 10W (90lm/W).

WiFi CAMRozšířená řada 3 chytrých kamer 
vybavených detekcí pohybu, 

nočním viděním, micro SD slotem, 
internetovým portem, 

oboustrannou audio komunikací 
a mnoha dalšími užitečnými vlastnostmi.

WiFi SWITCH Chytré spínače WiFi SWITCH. 
Dostupné ve variantách
1 a 2 kanálové, v bílé nebo černé barvě. 
Disponují nočním podsvícením tlačítek,
časovačem, včetně odpočítávání. 
Možné ovládání tlačítky 
nebo vzdáleným přístupem.

WiFi SOCChytrá řada zásuvek WiFi SOC. 
Dostupné ve variantách jednozásuvek 
nebo čtyřzásuvek se čtyřmi USB porty

 ve verzi Schuko nebo French.
Disponují podsvícením tlačítek, časovači, 

včetně odpočítávání. Jednozásuvky jsou 
vybaveny i monitorováním spotřeby 

elektrické energie. Možné ovládání tlačítky
 nebo vzdáleným přístupem.

Powered by
 Smart Life



GXSL021

DAISY BOSTON 60W NW

LED   60W  480W
LED 100W  820W

NEUTRAL
WHITE

Z
30 000

V
c

15 000

_
150°x90°

Pf (λ)
≥0,9

Q
1

Y
W

BOSTON - ACCESSORIES

DAISY BOSTON 3
YEARS

GUARANTEE
A A++

• POULIČNÍ SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: hliník
• vhodné na nasvětlení venkovních prostor
• kompenzovaný jalový výkon (PF>0,9)
• vestavné napájení LED CCD
• technologie LED SMD 3030 EPISTAR
• možnost doobjednání polohovatelného ramene (GXSL021)
• možnost doobjednání montážní redukce z 50mm na 60mm (GXDS192)

DKC

BOSTON IL adapter 60mm GXSL021 8592660130439 517 Kč

DAISY BOSTON adapter 50/60mm GXDS192 8592660132686  385 Kč

DKC

DAISY BOSTON 60W NW GXDS195 8592660132679 60 6600 neutrální bílá 5000K ≥80 2,8 2 330 Kč

DAISY BOSTON 100W NW GXDS196 8592660132877 100 11000 neutrální bílá 5000K ≥80 6 4 090 Kč

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

DAISY BOSTON 100W NW

X
220-240V~
50/60Hz

j
z65

{08

n
p
q
b

-20+50°C

IP65

GXDS192
GXSL021

ø 50mm

GXDS196

GXDS195

ø 60mm

ø 50mm ø 60mm

32

ARGOS BULLETIN



33

12 | 2020

X
100-240V~
50/60Hz

j
z65

{08

b
-20+50°C

V
Z

30 000

c
15 000

Pf (λ)
≥0,97

_
90°

Q
1

Y
W

NEUTRAL
WHITE

DAISY GOLY IP65
3

YEARS
GUARANTEE

A A++

a

c

DKC

DAISY GOLY 100W 90 NW GXDS200 8592660132648    100  11000 neutrální bílá 4000K ≥80 275    180 2,4 2 198 Kč

DAISY GOLY 150W 90 NW GXDS201 8592660132655 150 16500 neutrální bílá 4000K ≥80 275    180 2,4 3 298 Kč

DAISY GOLY 200W 90 NW  GXDS202 8592660132662 200 22000 neutrální bílá 4000K ≥80 320 190 3,2 4 178 Kč

• SVÍTIDLO LED HIGH BAY
• těleso svítidla: hliník
• difuzor: polykarbonát (PC)
• vysoká světelná účinnost - 110lm/W
• prachotěsný a voděodolný
• kompenzovaný jalový výkon (Pf>0,97)
• montážní závěs: M10

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

DAISY GOLY 100W 90 NW DAISY GOLY 150W 90 NW DAISY GOLY 200W 90 NW



NEUTRAL
WHITE

LED 36W  4 × 18W T8

55595

59
5

X
220-240V~
50/60Hz

j
z20

m
r
b

-20+40°C

V
_
110°

Z
50 000

Pf (λ)
≥0,9

Q
1

Y
W

ILLY A A++

• PŘISAZENÝ STROPNÍ LED PANEL
• rám: bíle lakovaný ocelový plech
• difuzor: polypropylen (PP)
• montáž:                                                                                                                         

- přisazením ke stropu (bez nutnosti dokoupení montážních rámů)                                                                                                                                            
- umístěním do kazetových stropů (závisí na typu/provedení stropu)                                                                                                                                     
- zavěšením na lanka (nejsou součástí balení)

• odolná konstrukce svítidla (při zavěšení nedochází ke zkroucení)
• technologie přímého vyzařování snižuje účinek žloutnutí difuzoru a tím i zajišťuje nižší 

ztráty světelného výkonu
• energeticky efektivní náhrada za zářivková svítidla
• více než 2-krát nižší spotřeba elektrické energie
• součástí CCD napájecí zdroj
• spolupracuje s pohybovými senzory PIR / HF

DKC

ILLY 36W NW GXPS130 8592660130453 36 3600 neutrální bílá 4000K ≥80 2,8 1 230 Kč

ILLY 42W NW GXPS131 8592660133140 42 4400 neutrální bílá 4000K ≥80 2,7  1 384 Kč

ILLY 46W NW GXPS132 8592660133157 46 4900 neutrální bílá 4000K ≥80 2,7  1 472 Kč

• pohled na přisazené svítidlo - výška pouze 45mm (typ GXPS130 - 55mm)

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

ILLY - ACCESSORIES • příslušenství pro odsazení svítidla od stropu
• určeno k vytvoření prostoru pro kabelové vedení

DKC

ILLY plastic distance accessories  GXPS139 8592660133195 13 Kč

GXPS130

45595

59
5

GXPS131, GXPS132

34

ARGOS BULLETIN



35

12 | 2020

NEUTRAL
WHITE

LED 36W  4 × 18W T8
LED 46W  2 × 36W T8

X
220-240V~
50/60Hz

j
z20

m
r
b

-20+40°C

V
_
110°

Z
50 000

Pf (λ)
≥0,9

Q
1

Y
W

ILLY IIA A++

1195 55

29
5

• PŘISAZENÝ STROPNÍ LED PANEL
• rám: bíle lakovaný ocelový plech
• difuzor: polypropylen (PP)
• montáž:                                                                                                                                 

- přisazením ke stropu (bez nutnosti dokoupení montážních rámů)                       
- umístěním do kazetových stropů (závisí na typu/provedení stropu)                       
- zavěšením na lanka (nejsou součástí balení)

• odolná konstrukce svítidla (při zavěšení nedochází ke zkroucení)
• technologie přímého vyzařování snižuje účinek žloutnutí difuzoru                                      

a tím i zajišťuje nižší ztráty světelného výkonu
• energeticky efektivní náhrada za zářivková svítidla
• více než 2-krát nižší spotřeba elektrické energie
• součástí CCD napájecí zdroj
• spolupracuje s pohybovými senzory PIR / HF

DKC

ILLY II 36W NW GXPS135 8592660130460 36 3600 neutrální bílá 4000K ≥80 2,8 1 384 Kč

ILLY II 46W NW GXPS136 8592660133164 46 4500 neutrální bílá 4000K ≥80 3,0 1 626 Kč

• pohled na přisazené svítidlo - výška pouze 45mm (typ GXPS135 - 55mm)

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

ILLY - ACCESSORIES• příslušenství pro odsazení svítidla od stropu
• určeno k vytvoření prostoru pro kabelové vedení

DKC

ILLY plastic distance accessories  GXPS139 8592660133195 13 Kč

1195 45

29
5

GXPS135

GXPS136



30

X 
220-240V~ 
50/60Hz

k
z44

o
t
b 

-20+40°C

H 
≥80

_ 
120⁰

V
Z 

25 000

Y
W

NEUTRAL
WHITE

85mm

36
m

m

85
m

m

 KP 68
(Ø 60)

DECENTLY IP44 A A++
IP44

LED SVÍTIDLA PRO DOMÁCNOST

 DKC
DECENTLY IP44 White 2.5W NW GXLL052 8592660132693 bílá 2,5 140 neutrální bílá 4000K 75 1/100 284 Kč
DECENTLY IP44 Black 2.5W NW GXLL053 8592660132709 černá 2,5 140 neutrální bílá 4000K 75 1/100 284 Kč
DECENTLY IP44 Nickel 2.5W NW GXLL054 8592660132716 nikl 2,5 140 neutrální bílá 4000K 75 1/100 284 Kč

• NÁSTĚNNÉ VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO
• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor: polykarbonát (PC) 
• čelní kryt: nerezová ocel
• energeticky efektivní svítidlo 
• voděodolné
• určeno pro montáž do krabice KP 68

36

ARGOS BULLETIN



37

12 | 2020

31

DECENTLY

X 
220-240V~ 
50/60Hz

k
z20

m

b 
-20+40°C

H 
≥80

_ 
38⁰

V
Z 

25 000

Y
W

NEUTRAL
WHITE

A A++
85

m
m

58mm

85
m

m

57mm

 KPR 68 
(Ø 60)

85
m

m

R1 R2

S1 S2 S3

LED SVÍTIDLA PRO DOMÁCNOST

 DKC

DECENTLY R1 White 3W NW GXLL061 8592660132723 bílá 3 90 neutrální bílá 4000K 175 1/100 548 Kč

DECENTLY R1 Black 3W NW GXLL062 8592660132730 černá 3 90 neutrální bílá 4000K 175 1/100 548 Kč

DECENTLY R1 Gray 3W NW GXLL063 8592660132747 šedá 3 90 neutrální bílá 4000K 175 1/100 548 Kč

DECENTLY R2 White 3W NW GXLL064 8592660132754 bílá 3 90 neutrální bílá 4000K 175 1/100 548 Kč

DECENTLY R2 Black 3W NW GXLL065 8592660132761 černá 3 90 neutrální bílá 4000K 175 1/100 548 Kč

DECENTLY R2 Gray 3W NW GXLL066 8592660132778 šedá 3 90 neutrální bílá 4000K 175 1/100 548 Kč

DECENTLY S1 White 3W NW GXLL067  8592660132785 bílá 3 90 neutrální bílá 4000K 180 1/100 548 Kč

DECENTLY S1 Black 3W NW GXLL068 8592660132792 černá 3 90 neutrální bílá 4000K 180 1/100 548 Kč

DECENTLY S1 Gray 3W NW GXLL069 8592660132808 šedá 3 90 neutrální bílá 4000K 180 1/100 548 Kč

DECENTLY S2 White 3W NW GXLL070 8592660132815 bílá 3 90 neutrální bílá 4000K 170 1/100 548 Kč

DECENTLY S2 Black 3W NW GXLL071 8592660132822 černá 3 90 neutrální bílá 4000K 170 1/100 548 Kč

DECENTLY S2 Gray 3W NW GXLL072 8592660132839 šedá 3 90 neutrální bílá 4000K 170 1/100 548 Kč

DECENTLY S3 White 3W NW GXLL073 8592660132846 bílá 3 90 neutrální bílá 4000K 190 1/100 548 Kč

DECENTLY S3 Black 3W NW GXLL074 8592660132853 černá 3 90 neutrální bílá 4000K 190 1/100 548 Kč

DECENTLY S3 Gray 3W NW GXLL075 8592660132860 šedá 3 90 neutrální bílá 4000K 190 1/100 548 Kč

• NÁSTĚNNÉ VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO
• těleso svítidla: lakovaný hliník
• difuzor: sklo
• energeticky efektivní zdroj LED COB
• určeno pro montáž do krabice KPR 68



13

X 
220-240V~ 
50/60Hz

j
z65

o
p
q
b 

-20+40°C

V
_
120°

Z
25 000

Pf (λ)
≥0,9

Y
W

NEUTRAL
WHITE

a

b c

LED TRUSTER A A++
IP65

LED TRUSTER 54W NW LED TRUSTER 75W NW

LED TRUSTER-CM A A++
IP65

DKC

LED TRUSTER 54W NW GXWP320 8592660131245 54 5400 neutrální bílá 4000K ≥ 80 1200 76 66 1,07  1/8    878 Kč

LED TRUSTER 75W NW GXWP321 8592660131252 75 7500 neutrální bílá 4000K ≥ 80 1500 76 66 1,36  1/8 1 362 Kč

• SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: akrylonitryl-butadien-styren (ABS)
• difuzor: polykarbonát (PC)
• energeticky úsporná náhrada svítidel se zářivkami T8
• vysoká účinnost LED modulu 
• 50% úspory ve spotřebě elektrické energie ve srovnání se 

zářivkovými tělesy T8 předřadník VVG
• kompenzovaný jalový výkon (PF≥0,9)

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

DKC

LED TRUSTER-CM 54W NW GXWP322 8592660133423 54 6500 neutrální bílá 4000K ≥ 80 1200 76 66 1,07  1/8  1 010 Kč

LED TRUSTER-CM 75W NW GXWP323 8592660133430 75 8500 neutrální bílá 4000K ≥ 80 1500 76 66 1,36  1/8 1 516 Kč

• SVÍTIDLO LED SMD
• dodatečně vybaveno pro průběžnou montáž
• vysoká světelná účinnost 

38

ARGOS BULLETIN



39

12 | 2020



styl
Vyber si svůj

K nákupu vypínačů a zásuvek: 
-  nad 2 000 Kč (bez DPH) poukázka v hodnotě 100 Kč

-  nad 5 000 Kč (bez DPH) poukázka v hodnotě 250 Kč

-  nad 10 000 Kč (bez DPH) poukázka v hodnotě 500 Kč

Akce platí od 1. 11. 2020 do 31. 1. 2021 do vyprodání zásob 
na pobočkách Argos Elektro, a.s.

K nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina získejte 
DÁRKOVÉ POUKÁZKY!

lumina soul

lumina intense

lumina passion

40

ARGOS BULLETIN



41

12 | 2020

Nové designové řady vypínačů a zásuvek lumina 
od společnosti Hager vznikly spojením té nejvyšší 
kvality a moderního designu.

lumina soul lumina intense lumina passion

Lumina soul označuje 
standard, ve smyslu 
té nejvyšší kvality, hodící se 
do každého interiéru.

Lumina intense představuje 
velké množství barevných 
kombinací, je důkazem 
toho, že klasika nemusí 
být nuda.

Lumina passion je top 
produktem této designové 
linie. Nabízí ušlechtilé 
materiály a skvěle 
vypadající kombinace. 

Lumina slaví svůj úspěch od samotného uvedení 
na trh. Díky svým vlastnostem jako je snadná 
a rychlá montáž si získala důvěru elektroinstalačních 
firem. Nové řady, doplněné o perfektní designy luminy 
intense a ušlechtilé materiály luminy passion, si navíc 
zamilují i ti, kteří oceňují povedený design. 

Více informací na hager.cz.

Lumina – nové řady  
vypínačů a zásuvek  
Design na prvním místě

Sestav si vypínač  
v konfigurátoru



KDN 363F

Unikátní 
cena za set 

5 679 Kč 
(bez DPH)

AKCE
Bezšroubový start
Tuto sadu musíte mít!

K nákupu tohoto setu výrobků s bezšroubovými svorkami 
za zvýhodněnou cenu získáte praktický dárek – set 
šroubováků Hager.

Objednací číslo sady: SADA QC2020

Hager kód Popis ks

MBS110 Jistič 1 pól. 10 A, char. B, 6 kA 24

MBS116 Jistič 1 pól. 16 A, char. B, 6 kA 24

MBS316 Jistič 3 pól. 16 A, char. B, 6 kA 4

CDS440D Proudový chránič 4 pól. 40 A / 0,03 A, A, 6 kA 2

KDN363A Hřebenová přípojnice 3P, 10mm2/12 mod. 
k propojení 4 ks 3pól. přístrojů 2

KDN363F Hřebenová přípojnice 3P, 10mm2/12 mod. 
pro 4pól. chránič s 8 ks 1pól. jističů 2

Platnost akce od 1. 11. 2020 do vyprodání zásob.

hager.cz

42

ARGOS BULLETIN



43

12 | 2020

Kanlux 

ANTEM LED 
Refl ektor LED

kanlux.cz

Kanlux ANTEM LED
je široký rozsah výkonu 
od 10 W do 100 W, stejně jako 
verze se senzory pohybu 
a bez nich.

Zapojení 
přes průchodku

BARVA: černá

verze se senzory pohybu 

15 000 h  4000K

o

110o

Reflektor LED  

33205
5905339332059

ANTEM LED 10W-NW-SE B  

10W 
800 lm  
4000 K 

33206
5905339332066

ANTEM LED 20W-NW-SE B  

20W 
1600 lm  
4000 K 

33207
5905339332073

ANTEM LED 30W-NW-SE B 

30W 
2400 lm  
4000 K 

33208
5905339332080

ANTEM LED 50W-NW-SE B 

50W 
4000 lm  
4000 K 

33200
5905339332004

ANTEM LED 10W-NW B 

10W 
800 lm  
4000 K 

33201
5905339332011

ANTEM LED 20W-NW B  

20W 
1600 lm  
4000 K 

33202
5905339332028

ANTEM LED 30W-NW B  

30W 
2400 lm  
4000 K 

33203
5905339332035

ANTEM LED 50W-NW B 

50W 
4000 lm  
4000 K 

33204
5905339332042

ANTEM LED 100W-NW B 

100W 
8000 lm  
4000 K 

44

65
Reflektor LED 
s čidlem  

Zapojení 
přes průchodku

BARVA: černá

Materiál korpusu: hliníková slitina
Materiál ochranného skla: tvrzené sklo
Materiál ramena: kov



VIDEO O PRODUKTU

www.kopos.cz

• Kompletní sortiment elektroinstalačních krabic 
   do dutých stěn
• Vzduchotěsné provedení s pružnými membránovými vstupy
• Vhodné pro nízkoenergetické a pasivní domy
• Možnost instalace na materiály třídy reakce na oheň A1-F

44

ARGOS BULLETIN



45

12 | 2020

KPS

Žádejte u své

pobočky

ODDÁLENÉ HROMOSVODY

L - 430 mm - obj. č. 24549

 obj. č. 24570

 obj. č. 24600

AKČNÍ CENY NA VYBRANÉ  POLOŽKY 

 obj. č. 21319
138,50 Kč bez DPH

BETONOVÝ PODSTAVEC
VČETNĚ PODLOŽKY
(pro JP/M16)
váha 12 kg

94,50 Kč bez DPH

119,70 Kč bez DPH  bez DPH 

L - 680 mm - obj. č. 24556

30,50 Kč bez DPH

31,50 Kč bez DPH

 závit M16

JP - ZÁVIT M16
pr. 16 mm/zúžený 10 mm
AlMgSi

JP20M16 - 16/10 AlMgSi 
obj. č. 24969

JP30M16 - 16/10 AlMgSi
obj. č. 24976

170,00 Kč bez DPH

248,80 Kč bez DPH

PV 21 d bet. kostka/plast
/zámek 2x

 obj. č. 22002 11,50 Kč bez DPH  

PODPĚRY FeZn

11,40 Kč

SR02 4xM8
 obj. č. 20732

11,95 Kč bez DPH

SO velká
obj. č. 20541

mobil: +420 602 780 919
mobil: +420 606 140 365

             

ST univerzální
 délka páska 400 mm
 obj. č. 30489

SP1
 obj. č. 20527

6,90 Kč

7,80 Kč bez DPH

SU Uni
 obj. č. 20572

17,30 Kč bez DPH

SS
 obj. č. 20510

SVORKY FeZn

5,80 Kč bez DPH

15,35 Kč bez DPH
7,95 Kč bez DPH

PV 22 - horní L-100 mm
(s Al páskem) 
 obj. č. 20862

17,65 Kč bez DPH  

KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o.,  747 83 Radkov,  www.kovoblesk.cz



46

ARGOS BULLETIN



47

12 | 2020

LEDVANCE.CZ

OSRAM LED 
SVĚTELNÉ ZDROJE 
OD LEDVANCE

Držitel licence na obchodní značku OSRAM 
pro výrobky z řady všeobecného osvětlování. 

SVĚTELNÉ ZDROJE 



Aplikace Home + Control 
v češtině a zdarma

MODERNÍ OVLÁDÁNÍ
OVLÁDEJTE DOMÁCNOST HLASEM NEBO Z MOBILU

Hlasoví asistentiAplikace Home + Control Hlasoví asistentiHlasoví asistentiHlasoví asistentiHlasoví asistenti

LEGRAND SMART HOME
Jednoduše ve spojení 
s vaším domovem

Aplikace Home + Control 

VÍCE POHODLÍ
PŘIZPŮSOBTE VYTÁPĚNÍ
VAŠEMU DENNÍMU REŽIMU

SVĚTLA A ŽALUZIE
UPGRADUJTE KLASICKÁ SVĚTLA
A ŽALUZIE NA PŘIPOJENÁ

PŘEHLED
DOHLÉDNĚTE NA SVŮJ DŮM 
A PŘIVÍTEJTE NÁVŠTĚVU I KDYŽ 
NEJSTE DOMA 

KONTROLA SPOTŘEBY
SLEDUJTE SPOTŘEBU,
BUĎTE V OBRAZE

Spínaná zásuvka 
s Wi-Fi bránou

Vnější 
kamera

Detektor 
kouře

Termostaty Smarther 
a Netatmo PRO

Termostatické hlavice

Drátové a bezdrátové 
ovládání žaluzií a světel

Linea 3000 
video

Video telefon 
Classe 300 Wi-Fi

Zásuvkové adaptéry a kabelové výstupy 
s možností spínání a měření spotřeby

Vnitřní 
kamera

SirénaOkenní 
senzory 

sledujte nás:

www.legrand.cz

48

ARGOS BULLETIN



49

12 | 2020

Chytré ovládací přístroje Valena Life with Netatmo 
Legrand ve spojení s Netatmo vyvinul řadu chytrých ovládacích přístrojů 
v designu Valena Life. Základním kamenem takovéto instalace je startovací kit.
Objevte nové chytré vypínače, žaluziové ovládače a zásuvky od společnosti 
Legrand (vyvinuté společně s Netatmo), které umožňují vaši domácnost ovládat 
hlasem anebo mobilem odkudkoliv na světě. Komunikace mezi přístroji probíhá 
prostřednictvím protokolu ZigBee 3.0. 
■ vhodné pro rekonstrukce, stejná kabeláž jako pro klasické přístroje
■ snadná instalace a párování přístrojů 
■ změny a další nastavení jednoduše pomocí mobilní aplikace Home + Control
■  možnost ovládání v aplikacích třetích stran jako např. Apple HomeKit, 

GoogleHome a Amazon Alexa
■ vzdálené ovládání odkudkoliv na světě, měření spotřeby el. energie 

Propojte Legrand produkty s dalšími přístroji Netatmo…

…a ovládněte je pomocí hlasu

Termostaty a chytré hlavice Netatmo zefektivní vytápění

Chytré kamery Netatmo – buďte v obraze

Podrobné informace a kompletní nabídku přístrojů Legrand Smart Home naleznete na webu www.legrand.cz/legrand-smart-home.

Pomocí aplikace Home + Control lze jednoduše do 
instalace přidat stávající nebo nové přístroje Netatmo 
na ovládání vytápění, jako jsou termostaty a hlavice. 
Ovládání světel, žaluzií, zásuvek i vytápění pak naleznete 
pohodlně na jediném místě, v jediné mobilní aplikaci. 

S chytrými termostaty Netatmo můžete snadno 
regulovat kotel na plyn či elektřinu. K bezdrátovému 
ovládání jednotlivých topných těles jsou pak určeny 
chytré hlavice Netatmo. Nastavte si profi ly pro 
různé denní rutiny a ušetřete tak až třetinu nákladů 
za vytápění. Regulaci topení můžete provádět přes 
smartphone s OS Android nebo iOS (Apple HomeKit). 
Požadovanou teplotu lze nastavit i hlasem.

Co by to bylo za chytrou domácnost, kdyby vás 
neposlouchala skutečně na slovo. Pro vypnutí světel 
v ložnici nebo stažení žaluzií stačí chytré instalaci Valena 
Life with Netatmo jednoduchý hlasový pokyn, o zbytek už 
se postará sama. Tyto ovládací přístroje totiž spolupracují 
s předními hlasovými asistenty Google Assistant, Apple 
Homepod a Amazon Alexa. V případě potřeby lze pak 
přístroje propojit také skrze službu IFTTT.

Zabezpečte vaši domácnost chytrou kamerou Netatmo. 
Kamera pro venkovní použití dokáže rozlišovat mezi 
autem, osobou nebo zvířetem a dle nastavení posílat 
upozornění na mobilní telefon. Zároveň funguje i jako 
LED venkovní osvětlení. Vnitřní kamera je schopna 
rozlišovat i jednotlivé tváře na známé a neznámé 
a vyvolat poplach prostřednictvím spárované sirény nebo 
odeslat notifi kaci na mobilní telefon.

sledujte nás:

www.legrand.cz



www.novymodeion.cz

Nový Modeion

Jako příklady jsou uvedeny jističe 3VA11 do 160 A a jističe 3VA22 do 250 A a jističe 3VA22 do 250A, které 
nahrazují jističe BC160 a jističe BD250. 

Jističe 3VA s nejběžnějšími nadproudovými spouštěmi

  náhrada jističů BC160 s charakteristikami D a L 
  vhodné použít jako hlavní jistič před elektroměr 

Plynulé nastavení tepelné spouště Ir  
Plynulé nastavení zkratové spouště Ii  

Skokové nastavení redukovaného proudu Ir a času tr

Skokové nastavení zkratové spouště Ii
Tepelná paměť je aktivní, nelze ji vypnout  
Tepelná paměť je aktivní, nelze ji vypnout. 

Skokové nastavení redukovaného proudu Ir
Skokové nastavení vypínací třídy Tc  

Skokové nastavení proudu selektivní spouště Isd 
(čas tsd nastaven pevně na 0,03 s)

Zkratová spoušť Ii  je nastavena pevně na 15x Ir 

Tepelná paměť je aktivní, nelze ji vypnout 

Jističe s elektronickou nadproudovou spouští ETU320 
3VA22...-5HL32-0AA0

Skokové nastavení redukovaného proudu Ir a času tr 

Skokové nastavení selektivní spouště - proudu Isd a času tsd

Zkratová spoušť Ii  je nastavena pevně, nelze ji nastavit 

Tepelná paměť je aktivní, nelze ji vypnout

  náhrada jističů BD250 s charakteristikou DTV3
  vhodné použít jako hlavní jistič před elektroměr

Jističe s elektronickou nadproudovou spouští ETU350
3VA22...-5HN32-0AA0

Jističe s elektronickou nadproudovou spouští ETU350M
3VA22..-5MN32-0AA0

  náhrada jističů BD250 s charakteristikou MTV8 v režimu TV určeném pro jištění 
vedení,  transformátorů a generátorů

  náhrada jističů BD250 s charakteristikou MTV8 v režimu M určeném pro jištění motorů 
     

Pozn.: Do 200 A velikost 3VA22, nad 200 A velikost 3VA23.

Jističe s termomagnetickou nadproudovou spouští TM240
3VA11..-3EF36-0AA0

50

ARGOS BULLETIN



51

12 | 2020



SEZ-CZ s.r.o, Jihlavská 2512/34, Žďár nad Sázavou |  tel.: 566 630 077  fax: 566 621 427  |  odbyt@sez-cz.cz | www.sez-cz.cz

* modře podsvícený LCD

w
w

w
.s

e
z-

c
z.

c
z

 

  

 

 

FAKTURAČNÍ

CERTIFIKACE

2+1

EDIN 6252 MID, 5- 80A, imp 1000, 1-tarif, 3-fázový, LCD číselník, 4M/DIN *

ZDARMA

ŽÁDEJTE U SVÝCH VELKOOBCHODNÍCH PARTNERŮ

3.990,- Kč
uvedená ceníková cena je za balení 2+1ks a bez DPH 21%

AKCE
 do 31.12.2020

typ 3PAK EDIN 6252 MID

typ 3PAK EDIN 6252 MID

1ks = jen 1.330,-Kč

;)

52

ARGOS BULLETIN



53

12 | 2020

do 31.12.2020

SEZ-CZ s.r.o, Jihlavská 2512/34, Žďár nad Sázavou |  tel.: 566 630 077  fax: 566 621 427  |  odbyt@sez-cz.cz | www.sez-cz.cz

Žádejte u svých velkoobchodních partnerů. 



54

ARGOS BULLETIN



55

12 | 2020

30 let

POUŽITÍ:
Svítidlo je vhodné pro kanceláře,
školy, nemocnice a chodby.

VÝHODY:
- komplexní řešení osvětlení
- vysoká světelná účinnost
- nízká spotřeba energie
- dodání ve stmívatelném
  nebo nouzovém provedení

LINEA
ČTVERCOVÉ, KRUHOVÉ, INEÁRNÍ

www.trevos.cz

interiérové, přisazené, plastové svítidlo



SYSTÉMY
Ř Í ZENÍ
OSVĚTLENÍ

www.visiocom.cz
www.hellolight.eu

56

ARGOS BULLETIN



57

12 | 2020

RIF17
LED veřejné osvětlení

- Příkon 20-240W
- Účinnost až 170lm/W
- Životnost LED 100.000 hod.
- IP66, IK10
- Značkové komponenty
- Nastavitelná konzole
- Instalace na sloup i výložník
- Beznářaďový vstup
- 5 roků záruka 

www.visiocom.cz

RIF17-20S+ 
LED 20W, 3300lm, instalace 4-6m
3.950,- Kč bez DPH

RIF7-40S+
LED 40W, 6400lm, instalace 6-8m
4.050,- Kč bez DPH

RIF17-80S
LED 80W, 11200lm, instalace 6-10m
4.150,- Kč bez DPH

www.hellolight.eu



www.weidmueller.czSledujte nás na                                       ,             a                            Weidmüller Czech Republic.

Nejlepší nářadí pro vaší dílnu 
za skvělé ceny.

AKČNÍ NABÍDKA

Více informací zde:

58

ARGOS BULLETIN



59

12 | 2020

Průmyslové neřízené
switche EcoLine

nejmenší NA TRHU

www.weidmueller.czSledujte nás na                                       ,             a                            Weidmüller Czech Republic.

Více informací zde:

AKČNÍ CENA

Průmyslové neřízené switche EcoLine

• 5 – 24 portů, metalické porty, optické porty, SFP porty, POE
• Nově 16 a 24 portová RJ 45 varianta
• Mezinárodní certifi kace CE a UL listed
• Teplotní rozsah -40 … +75 °C ( většina modelů )
• Redundantní napájení 12-48 VDC ( 2 modely 24 VAC )
• IP30 AL pouzdro

Nabídka platí do 31. 1. 2020



Výhodné sety svodičů bleskových
proudů a přepětí S-line

www.weidmueller.czSledujte nás na                                       ,             a                            Weidmüller Czech Republic.

Více informací zde:
Kombinované svodiče bleskovýchproudů a přepětí S-line

• Kombinované svodiče bleskovýchproudů a přepětí S-line
• Typ 1+2, 25kA na pól (vlna 10/350)
• Výměnné moduly s šířkou jističe / úspora 50% prostoru
• LCF provedení s unikátním jiskřištěm pro instalacii před elektroměr

Akční nabídka platí do 31. 3. 2021

Ke každému setu univerzální 
SWIFTY SET za 1 Kč

AKČNÍ NABÍDKA

60

ARGOS BULLETIN



61

12 | 2020



www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazen.

Dezinfekce
ANTI-COVID
Dezinfekční přípravek  
ve spreji pro dezinfekci  
rukou a povrchů 

Vyrobeno na základě do-
poručené receptury WHO.

Přípravek ničí: Bakterie, plísně, viry 

(Acinetobacter, Pseudomonas, Klebsiella, 

Staphylococcus aureus, Kocuriarhizophi-

la, Candidaalbicans, coronavirus, MERS, 

SARS-CoV-2, influenza A virus H1N1, 

MHV, TGEV a.i.)

Skladovatelnost 6 měsíců.

ANTI-COVID 500 ml ve spreji:

129,- Kč
obj. kód: 9529972667

62

ARGOS BULLETIN



63

12 | 2020

Respirátory KN95 splňují nejvyšší standardy zdravotnických 
norem. Jsou vybaveny pěti filtračními vrstvami zachycujícími 
aerosoly a prachové a smogové částice.

www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazeny.

Respirátory KN95
Díky dlouhodobé spolupráci se spolehlivými 
zahraničními partnery máme nyní skladem 
v dostatečném množství ochranné espirátory 
třídy KN95 (srovnatelná s třídou FFP2).

KN95 - dospělý:

64,- Kč/ks
obj. kód: 

3806371490

• Ochranná třída KN95 (srovnatelná 
s evropskou třídou FFP2) 

• 5 filtračních vrstev 

• Zachycuje aerosoly, prachové  
a smogové částice 

• Odfiltruje 95 % škodlivých částic 

• měkký, tvarovatelný nosník 

• ergonomický střih -  
určen pro dospělé

Baleno po 2 ks ve 
sterilním obalu:  

128,- Kč/bal.



Proč ARGOS ELEKTRO?

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty

 � ARGOS SNÍDANĚ 
snídaně a prezentace sortimentu dodavatelů

 � DOPRAVA ZBOŽÍ ZDARMA 
nákladní doprava, včetně hydraulického ramena  
a sklápěcí plošiny, až na místo stavby

 � VĚRNOSTNÍ PROGRAM

 � CENOVÉ NABÍDKY ZDARMA

 � KALKULACE OSVĚTLENÍ 
světelný technik navrhne vhodná svítidla  
a spočítá kolik na osvětlení ušetříte

 � ODBORNÁ ŠKOLENÍ 
odborní zástupci a školitelé našich doda- 
vatelů v prostorách našich poboček

Nakupujte také on-line na www.argos.cz


